

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 00914 Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1
 Objekt: SO 01 Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1
 Rozpočet: 1 Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1

Objednatel: **Město Varnsdorf** IČO: 00261718
Nám. E. Beneše 470 DIČ: CZ00261718
40747 Varnsdorf

Zhotovitel: zhotovitel dle výběru investor IČO: XXXXXXXXXX
 DIČ: XXXXXXXXXX

Vypracoval: **Ing. Jiří Marek**

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			800 538,59
PSV			123 600,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			8 101,38
Ostatní náklady			0,00
Celkem			932 239,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		932 239,97 CZK
Základní DPH	21 %		195 770,39 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 128 010,36 CZK

v *Jiřetěví p. Sedlovou*

dne *4.8.2021*



Nám. Jiřího 2. *Jiřetěví p. J.*
 IČ: 64651222 Za zhotovitele 1651959

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			160 749,61	17
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			83 822,31	9
5	Komunikace	HSV			391 726,30	42
8	Trubní vedení	HSV			51 756,56	6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			37 449,47	4
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			12 781,57	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			62 252,77	7
799	Ostatní	PSV			123 600,00	13
VN	Vedlejší náklady	VN			8 101,38	1
Cena celkem					932 239,97	100

Položkový rozpočet

S:	00914	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1
O:	SO 01	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1
R:	1	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1												
1	122201101R00	Zemní práce	m3	110,15000	165,00	160 749,61		17,35	0,00	0,00	0,00	RTS 21/I
		Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3			20 708,20		0,00	0,00	0,00		
		dle řezu terémem budoucí niveleta = cca původní niveleta terénu :										
		z toho důvodu uvažováno s odkopem od stávajícího terénu na ZS= cca 30 cm :										
		odtěžení štěrkových ploch včetně předpokládávaných podtl. vrstev :										
		odtěžení vrstvy na zs , od 0,00 na cca -0,30, v celé ploše budoucího hřiště dle koordin. situace =288 m2 :										
		288*0,3										
		odtěžení vrstvy v místě chodníku v tl. 250 mm, v ploše dle koordin. situace = 95 m2 :										
		95*0,25										
		86,40000										
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	23,75000								
		110,15/3										
		36,71667				1 354,85		0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/I
3	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	36,71667								
		vsakovací studna průměru 500 mm, hloubka cca 3m-pod nepropustnou vrstvou jílu- viz koordin. situace :										
		3,14*0,25*0,25*3										
		0,58875				203,71		0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/I
4	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezapaž. jam v hor.3	m3	0,58875								
		0,588/3										
		0,19600				4 521,72		0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/I
5	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	0,19600								
		rýhy pro drenáž pod základovou sparou, šíře 30 cm, výšky 24 cm :										
		hlavní sběrné páro :										
		1*(24,3+1,8)*0,3*0,24										
		drenážní sběrače- 10 ks :										
		2*6,3*0,3*0,24										
		6*5,6*0,3*0,24										
		2*5,3*0,3*0,24										
		1,87920				1 465,28		0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/I
6	132201119R00	Přípl. za lepivost, hloubení rýh 60 cm, hor.3, STROJNĚ	m3	1,98933								
						340,20		0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/I
						171,01						

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový rozpočet

S:	00914	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1
O:	SO 01	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1
R:	1	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
				1,98933								
7	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 el. vrátkem průměr160mm	m3	0,42390	1 478,00	626,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/I

šachtice pro kruhové základy sloupků průměru 30 cm :

10-4 ks pro herní prvky-viz výkres základů :

hloubky 1 m, BEZ bednění vývrtu-zabetonovat ihned po

vývrtu s vložením ocelové vymešovací trubky Js 150 :

6*3,14*0,15*0,15*1

8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	117,13065	262,51	30 747,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/I
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	------	------	------	------	------	----------

veškerý výkopek bude odvezen na nejbližší skládku :

nejbližší řízená skládka 32 km od staveniště :

odkopávka :

110,15

rýha :

5,968

vývrty :

0,4239

jáma :

0,58875

110,15000

5,96600

0,42390

0,58875

9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	2 576,87430	20,71	53 967,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/I
---	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	------	------	------	------	------	----------

veškerý výkopek bude odvezen na nejbližší skládku :

nejbližší řízená skládka 32 km od staveniště, tzn 32-10 =

22 x množství :

odkopávka :

110,15*22

rýha :

5,968*22

vývrty :

0,4239*22

jáma :

9,32580

131,29600

2 423,30000

Položkový rozpočet

S:	00914	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1
O:	SO 01	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1
R:	1	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	117,13065	281,00	32 913,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/I
12,95250 dodavatel použije cenu z ceníku vybrané skládky, včetně poplatků : odkopávka : 110,15 rýha : 5,968 vývrty : 0,4239 jára : 0,58875												
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	0,42390	264,50	112,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/I
nakládání výkopku z vrstev : 0,4239												
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	0,37680	123,00	46,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/I
zásyp vsaku štěrtem : 3,14*0,2*0,2*3												
13	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	100,00000	9,39	930,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/I
založení trávníku v rámci zasazených ploch výstavbou- cca 100 m2 : 100												
14	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	100,00000	13,21	1 321,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/I
Úprava terénu okolo hrací plochy : cca 100 m2 : 100												
15	181301102R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	100,00000	65,70	6 570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/I
rozvoz ornice na vysahování kolem hrací plochy : cca 100 m2 :												

Položkový rozpočet

S:	00914	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1
O:	SO 01	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1
R:	1	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------	---------------

			100	100,00000								
16	184102112R00	Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině	kus	5,00000	114,50	572,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/1	RTS 21/1

přesazení stávající drobné zeleně- viz TZ sadové úpravy :

cca 5 ks :

5

17	00572450R	Směs travní sadová I.- nemá zátěž PROFJ	kg	5,00000	105,00	525,00	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 21/1	RTS 21/1
----	-----------	---	----	---------	--------	--------	------	------	------	------	----------	----------

oseří na rozvezenu ornici :

výměra-viz rozprosfření ornice, spotřeba cca 0,05 kg/m² :

100*0,05

18	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	10,00000	418,00	4 180,00	1,67	16,70	0,00	0,00	RTS 21/1	RTS 21/1
----	-----------	-----------------------------	----	----------	--------	----------	------	-------	------	------	----------	----------

rozvoz ornice na vysvahování kolem hrací plochy, v tl. cca

10 cm :

cca 100 m² :

100*0,1

19	583418034R	Kamenitvo drcené frakce 16/32 B	t	0,64056	387,00	243,41	1,00	0,64	0,00	0,00	RTS 21/1	RTS 21/1
----	------------	---------------------------------	---	---------	--------	--------	------	------	------	------	----------	----------

vsakovací těleso :

3,14*0,2*0,2*3*1,7

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

20	215901101RT5	Zhutnění podloží vibrační deskou, s ručním dorovnáním	m2	383,00000	91,59	35 078,97	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/1	RTS 21/1
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	------	------	------	------	----------	----------

zhutnění základové spáry min. na 45 MPa :

plocha pod hřištěm :

288

plocha pod dlahou :

95

21	275313611R00	Beton základových patek pro stý C 16/20	m3	0,40271	2 730,00	1 099,40	2,53	1,02	0,00	0,00	RTS 21/1	RTS 21/1
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	------	------	------	------	----------	----------

vybetonování patek(šachet) po osazení sloupků -s

vložení ocelové trubky Js 150 :

do kruhové patky pro osazení horních prvků-sloupků -10-4

ks viz výkres Základů :

vylití do nepaženého vývrtnu= x 1,2 :

Položkový rozpočet

S:	00914 Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1
O:	SO 01 Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1
R:	1 Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------	---------------

22	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofitex 300g/m2	m2	383,00000	103,50	39 640,50	0,00	0,19	0,00	0,00	0,00	RTS 21/1
----	--------------	-------------------------------------	----	-----------	--------	-----------	------	------	------	------	------	----------

zřízení vrstvy geotextilie, včetně dodávky textílie- viz skladba chodníkového tělesa a hřiště :
 výměra-viz koord. situace :
 95*288

23	317941121R00	Osazení prostupu z ocelových trub do 60 cm	t	0,13560	10 810,00	1 465,84	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/1
----	--------------	--	---	---------	-----------	----------	------	------	------	------	------	----------

vložení ocelových rouř do vývrtu při betonáži(včetně spodního zaslepení) :
 hloubku osazení a ukotvení upřesní dodavatel dle dodavatele herních prvků- sloupků :
 pro rozpočet uvažováno s kompletní hloubkou= 1m :
 (10-4)*0,0226

24	1421119R	Trubka bežešvá hladká 11353.0 D 152x6,3 mm	m	7,20000	508,00	6 537,60	0,02	0,16	0,00	0,00	0,00	RTS 21/1
----	----------	--	---	---------	--------	----------	------	------	------	------	------	----------

vložení ocelových rouř do vývrtu při betonáži(včetně spodního zaslepení) :
 hloubku osazení a ukotvení upřesní dodavatel dle dodavatele herních prvků- sloupků :
 pro rozpočet uvažováno s kompletní hloubkou= 1m, včetně spodní zášlepy a vrchního zapuštěného víčka :
 (10-4)*1*1,2

Díl: 5 Komunikace												
25	56476111R00	Podklad z kamenná drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	288,00000	157,50	391 726,30	293,25	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/1

spodní stavba herní plochy- viz skladba konstrukce umělé trávy :
 288

26	56480111R12	Podklad ze štěrkodří po zhutnění tloušťky 3 cm štěrkodří frakce 2-4 mm	m2	288,00000	47,30	13 766,40	0,08	21,77	0,00	0,00	0,00	RTS 21/1
----	-------------	--	----	-----------	-------	-----------	------	-------	------	------	------	----------

spodní stavba herní plochy- viz skladba konstrukce umělé trávy :
 Kamenný prach :
 288

Položkový rozpočet

S:	00914	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1
O:	SO 01	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1
R:	1	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	56483111RT2	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 10 cm štěrkodrtí frakce 0-32 mm spodní stavba herní plochy- viz skladba konstrukce umělé trávy : drcené kamenivo : 288	m2	288,00000	129,21	37 212,48	0,29	82,94	0,00	0,00	0,00 RTS 21/1	RTS 21/1
28	56485111RT2	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm štěrkodrtí frakce 0-32 mm podkladní vrstva pod zámkovou dlažbu přístupového chodníku : výměra-viz popisky v situaci : 96	m2	95,00000	167,00	15 865,00	0,38	35,91	0,00	0,00	0,00 RTS 21/1	RTS 21/1
29	589181461R00	Kryt sport.ploch, um. trávnik, multifunk, Play Comfort včetně záspyu křemičitým pískem. vrchní část herní plochy-viz skladba umělé trávy : 288	m2	288,00000	617,00	177 696,00	0,03	8,08	0,00	0,00	0,00 RTS 21/1	RTS 21/1
30	589181911R00	Lajnování sport. ploch vplepením, umělý trávnik, š. 5cm včetně záspyu křemičitým pískem. růžová- pro fotbalové hřiště : 4*2 3*10 2*3,14*3 modrá- volejbalové hřiště : 4*10 2*18 hnědá-tenisové hřiště : 4*24 2*11 2*9	m	323,64000	91,20	29 515,97	0,00	0,14	0,00	0,00	0,00 RTS 21/1	RTS 21/1

8,00000	8,00000
30,00000	30,00000
18,84000	18,84000
40,00000	40,00000
36,00000	36,00000
96,00000	96,00000
22,00000	22,00000
18,00000	18,00000

Položkový rozpočet

S:	00914	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1
O:	SO 01	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1
R:	1	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
červená-florbal :												
2*2*5+2*2*4												
2*2*2,5+2*2*1												
2*1,6+2*2*0,4												
31	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	95,00000	24 748,45	24 748,45	0,07	7,02	0,90	0,00	RTS 21/1	RTS 21/1
zámková dlažba přístupového chodníku :												
výměra-viz popisky v koordin. situaci :												
95												
32	596291111R00	Rezáni zámkové dlažby tl. 60 mm	m	95,00000								
předpoklad cca 25m :												
25												
33	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	104,50000	316,00	33 022,00	0,13	13,54	0,00	0,00	RTS 21/1	RTS 21/1
zámková dlažba přístupového chodníku-typ upřesní												
investor :												
výměra-viz popisky v situaci :												
95*1,1												
Díl: 8 Trubní vedení												
34	174203301R00	Zásyp rýh pro drény , hl.do 1,10 m	m	82,90000	10,21	846,41	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/1	RTS 21/1
hlavní sběrné péro :												
1*(24,3+1,8)												
drenážní sběrače- 10 ks :												
2*6,3												
6*5,6												
2*5,3												
35	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	30,94784	31,80	1 076,98	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 21/1	RTS 21/1
opláštění drenážního potrubí :												
hlavní sběrné péro :												
1*(24,3+1,8)/2*3,14*0,08												
13.11264												

Položkový rozpočet

S:	00914	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1
O:	SO 01	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1
R:	1	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
36	87131811R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	82,90000	1 559,35	1 559,35	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/1	RTS 21/1
		drenážní sběrače- 10 ks :										
		2*6,3*2*3,14*0,05		3,95640								
		6*5,6*2*3,14*0,05		10,55040								
		2*5,3*2*3,14*0,05		3,32840								
		hlavní sběrné péro :										
		1*(24,3+1,8)		26,10000								
		drenážní sběrače- 10 ks :										
		2*6,3		12,60000								
		6*5,6		33,60000								
		2*5,3		10,60000								
37	89432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	2,00000	268,00	536,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/1	RTS 21/1
		osazení 2 ks revizních šachet na hlavním péru drenáže :										
		2		2,00000								
38	89594121R00	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UV - 50 nízký	kus	3,00000	1 831,01	5 493,03	0,34	1,02	0,00	0,00	RTS 21/1	RTS 21/1
		napojení odtokového žlábu na drenážní rozvod potrubí :										
		3		3,00000								
39	89933211R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu zvýšení poklopu	kus	2,00000	1 776,00	3 552,00	0,33	0,66	0,00	0,00	RTS 21/1	RTS 21/1
		srovnání poklopu nádrží do nivelety chodníku :										
		2		2,00000								
40	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	62,48000	50,40	3 148,99	0,00	0,03	0,00	0,00	RTS 21/1	RTS 21/1
		drenážní sběrače- 10 ks :										
		2*6,3*1,1		13,86000								
		6*5,6*1,1		36,96000								
		2*5,3*1,1		11,66000								
41	28611225.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	28,71000	149,00	4 277,79	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 21/1	RTS 21/1
		hlavní sběrné péro :										
		1*(24,3+1,8)*1,1		28,71000								

Položkový rozpočet

S: 00914	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1
O: SO 01	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1
R: 1	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
42	286971413R	Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/750 mm Tegra 425	kus	2,00000	1 122,00	2 244,00	0,01	0,02	0,00	0,00	0,00	RTS 21/1
2,00000												
43	286971471R	Těsnění šachtové roury a teleskopu 425 mm Tegra 425	kus	2,00000	206,00	412,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/1
44	286971672R	Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/160 přímé pro KG	kus	2,00000	2 965,00	5 930,00	0,01	0,01	0,00	0,00	0,00	RTS 21/1
45	55241707R	Poklop litina 425/3t s teleskopem Tegra 425	kus	2,00000	4 015,00	8 030,00	0,02	0,04	0,00	0,00	0,00	RTS 21/1
46	55242130R	Mříž vtoková KMA15 300x300x60 mm litina vtok napojení odtokového žlabu na drenážní rozvod potrubí :	kus	3,00000	849,00	2 547,00	0,01	0,04	0,00	0,00	0,00	RTS 21/1
3,00000												
47	58153306R	Písek technický	t	4,05246	506,00	2 050,64	1,00	4,05	0,00	0,00	0,00	RTS 21/1
obsyp drenáže- viz řez drenáží šíře 300 mm, výška 240 mm :												
hlavní sběrné péro :												
1*(24,3+1,8)*0,3*0,24												
-1*(24,3+1,8)*3,14*0,08*0,08												
drenážní sběrače- 10 ks :												
2*6,3*0,3*0,24												
-2*6,3*3,14*0,01*0,01												
6*5,6*0,3*0,24												
-6*5,6*3,14*0,1*0,1												
2*5,3*0,3*0,24												
-2*5,3*3,14*0,1*0,1												
48	59223822R	Dno vpusť bet. TBV-Q napojení odtokového žlabu na drenážní rozvod potrubí :	kus	3,00000	855,60	2 868,00	0,23	0,70	0,00	0,00	0,00	RTS 21/1
3,00000												

Položkový rozpočet

S: 00914	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1
O: SO 01	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1
R: 1	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
49	592238630R	TBV-Q 450/555/6d skruž síťedová	kus	6,00000	689,00	4 134,00	0,11	0,64	0,00	0,00	RTS 21/1	RTS 21/1
Montáž a dodávka betonové skruže pro vsakovací šachtu												
				6,00000								
50	592238740R	TBV-Q homí dílec dešťové vpusti pro čtvercovou výkovou mříž	kus	3,00000	572,00	1 716,00	0,07	0,21	0,00	0,00	RTS 21/1	RTS 21/1
				3,00000								
51	69366198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	34,04262	39,20	1 334,47	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 21/1	RTS 21/1
opíslášení drenážního potrubí :												
				14,42390								
				4,35204								
				11,60544								
				3,66124								
				73,48000								
							37 449,47	19,23	0,00	0,00	RTS 21/1	RTS 21/1
							276,50	0,14	0,00	0,00	RTS 21/1	RTS 21/1
Díl: 91	Doplnující práce na komunikaci											
52	916231001RT2	Osazení obrub ploch pro tělovýchovu vč. dodávky obrubníku Best LINEA přírod. 100x8x25cm obrubník okolo hřiště do betonu C20/Z5 :	m	73,48000	276,50	20 317,22	0,14	9,93	0,00	0,00	RTS 21/1	RTS 21/1
				48,74000								
				24,74000								
53	916231001RT3	Osazení obrub ploch pro tělovýchovu vč. dodávky obrubníku Best PARKAN přírod. 100x5x15cm obrubník u přístupového chodníku k hřišti do betonu C 20/Z5 :	m	79,50000	215,50	17 132,25	0,12	9,30	0,00	0,00	RTS 21/1	RTS 21/1
				79,50000								
				79,50000								
							12 781,57	3,72	0,00	0,00	RTS 21/1	RTS 21/1
							465,00	0,31	0,00	0,00	RTS 21/1	RTS 21/1
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb											
54	93511212R00	Osazení přík. žlabu do C20/Z5 tl. 10 cm z beton. desek	m2	7,71540	465,00	3 741,97	0,31	2,41	0,00	0,00	RTS 21/1	RTS 21/1
				79,5								

Položkový rozpočet

S:	00914	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1
O:	SO 01	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1
R:	1	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Včetně dodání hmot pro lože a vyplnění spár. žlabovky podél západní a jižní strany hřiště , v šíři cca210 mm :												
(24,37*12,37)*0,21												
55	59227003R	Žlábek betonový 80x250x210 mm přírodní	kus	162,00000	55 80	9 039,60	0,01	1,31	0,00	0,00	0,00	RTS 21/I
				7,71540								
dodávka-žlabovky podél západní a jižní strany hřiště , v šíři cca210 mm.délka 250 mm :												
(24,37*12,37)/0,25*1,1												
				161,65600								
				0,34400								

Díl: 99	R02	Staveništní přesun hmot	h	10,00000	62 252,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/I
HZS stavební dělník v tariní třídě 5												
vyměťování, pasování, připomoce :												
cca :												
10												
57	99822711R00	Přesun hmot,umělé sportovní povrchy,kryt z dilač	t	343,33000	165 00	58 022,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/I
				343,33000								

Díl: 799	Ostatní	Výběr stavby a geometrické zaměření,včetně geometrického plánu pro vklad do KN	kpl	1,00000	6 000,00	123 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/I
58	1	Streetbalová konstrukce DOR-SPORT od n2,6 do 3,04m konstrukce bez koše, kotvení a desky :	kus	2,00000	18 000,00	36 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
60	3	Doplňující prvky ke streetbalové konstrukci-kotvení, deska,koš	kus	2,00000	7 800,00	15 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
61	4	Dodávka volejbalové sítě 9,5 x 1 m	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
62	5	Dodávka tenisové sítě 12,72 x 1,07m	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
63	6	Přenosné sloupky pro síť	kus	6,00000	9 000,00	54 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový rozpočet

S:	00914	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1
O:	SO 01	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1
R:	1	Revitalizace sportovního hřiště ve Vdf, p.č.2849/1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	-----------	------------------------	--------------------------	---------------

typ upřesnění investor :

649	6	Provedení kopaných sond	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
-----	---	-------------------------	-----	---------	----------	----------	------	------	------	------	------	---------	-------

ručně kopané příčné sondy na IS vedených vy prostoru stavby(viz TZ přípravné práce) :
kanalizace dešťová -1 ks sondy(poblíž bodu A hřiště) :

- 1 1,00000
- 2 2,00000

CETIN- pouze předpoklad trasy kabelu- cca 2 ks sond v předpokl. směru vedení CETIN kabelu :

Díl: VN	Vedlejší náklady												
65	005121 R	Zarizení staveniště včetně oplocení prostoru pro stavbu	%	1,00000	8 101,38	8 101,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/1	Indiv
				1,00000									

Celkem						932 239,97						
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

